



Vbro ApS

c/o Talpilot ApS, Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 39 36 28 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vbro ApS
c/o Talpilot ApS
Prinsessegade 18, kl.
1422 København K

CVR-nr.: 39 36 28 99
Stiftet: 23. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lee Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Indtil kapitalgrundlaget er reableret vil tilknyttede- og associerede virksomheder træde tilbage med deres tilgodehavender.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>23/2 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	261.067	-2.238
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-185.855	-226.733
Resultat før skat	75.212	-228.971
1 Skat af årets resultat	-16.268	50.656
Årets resultat	58.944	-178.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.315
Disponeret i alt	58.944	-178.315

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.119.182	7.119.182
Materielle anlægsaktiver i alt	7.119.182	7.119.182
Anlægsaktiver i alt	7.119.182	7.119.182
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.732	95.656
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	28.732	100.656
Likvide beholdninger	167.478	137.417
Omsætningsaktiver i alt	196.210	238.073
Aktiver i alt	7.315.392	7.357.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-119.371	-178.315
Egenkapital i alt	-69.371	-128.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt	90.000	45.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.835.264	3.884.698
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.835.264	3.884.698
5 Kortfristet del af langfristet gæld	50.500	51.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.128.962	2.224.618
Gæld til associerede virksomheder	1.156.036	1.156.036
Anden gæld	108.001	108.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.459.499	3.555.872
Gældsforpligtelser i alt	7.294.763	7.440.570
Passiver i alt	7.315.392	7.357.255
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	23/2 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.732	-95.656
Årets regulering af udskudt skat	45.000	45.000
	16.268	-50.656
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	7.119.182	7.119.182
Kostpris 31. december 2019	7.119.182	7.119.182
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.119.182	7.119.182
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-178.315	0
Årets overførte overskud eller underskud	58.944	-178.315
	-119.371	-178.315

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	3.885.764	50.500	3.835.264	3.633.125
	3.885.764	50.500	3.835.264	3.633.125

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.119 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Lee Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
